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Babuszka Agafia,naturalny szampon do
włosów zniszczonych z mącznicą
lekarską i łopianem 500 ml

Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4743318101729

Producent Eurobio Lab

Opis produktu
Ten szampon został stworzony w oparciu o tradycyjne receptury zielarki Babuszki Agafii w trosce o lepszą kondycję Twoich
włosów. Unikatowa siła ziół zawartych w formule to zasługa surowego klimatu dzikiej i nieskazitelnie czystej Syberii. Szampon
łagodnie oczyszcza, nie wysusza włosów, nawilża i nadaje blask, a także pomaga odbudowywać strukturę włosów. Mącznica
lekarska wzmacnia cebulki włosów i zwiększa ich wytrzymałość, nawilża i nadaje im blasku. Łopian dzięki wysokiej zawartości
witamin A, B, E, C oraz kwasów tłuszczowych intensywnie odbudowuje oraz odżywia włosy, sprawiając, ze staja się mniej
łamliwe. Kosmetyk zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego i jest odpowiedni dla wegan. Daj się zaopiekować
Babuszce Agafii! Agafia Jermakowa już jako dziecko pomagała babci zbierać cenne zioła tajgi. Zafascynowana
ziołolecznictwem nauczyła się wykorzystywać rośliny w celach zdrowotnych i upiększających. Opracowane przez nią
receptury, bogate w unikatowe, syberyjskie zioła, pozwoliły stworzyć ten kosmetyk. Moc syberyjskich składników aktywnych!
W tym szamponie znajdziesz: wyciąg z korzenia mydlicy lekarskiej, ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej, ekstrakt z korzenia
łopianu, olejek rycynowy, ekstrakt z igieł sosny syberyjskiej, ekstrakt z bocisza plamistego, ekstrakt z borówki czernicy,
ekstrakt z borówki brusznicy, ekstrakt z rumianku pospolitego, ekstrakt z oregano.

Sposób użycia: Aplikuj na mokre włosy, spień, a następnie spłucz.

Skład (INCI): Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Saponaria Officinalis
Root Extract*, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract*, Arctium Lappa Root Extract*, Ricinus Communis Seed Oil, Pinus Pumila
Needle Extract*, Geranium Maculatum Extract*, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract*, Vaccinium Vitis-Idaea Fruit Extract*,
Chamomilla Recutita Flower Extract*, Origanum Vulgare Flower/Leaf/Stem Extract*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, CI 15985, CI 19140, CI 42090, CI 14720, Hexyl
Cinnamal, Linalool. (*) - ingredients from organic farming

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://ekodomek.eu/babuszka-agafia-naturalny-szampon-do-wlosow-zniszczonych-z-macznica-lekarska-i-lopianem-500-ml-p-2919.html
https://ekodomek.eu/babuszka-agafia-naturalny-szampon-do-wlosow-zniszczonych-z-macznica-lekarska-i-lopianem-500-ml-p-2919.html
http://www.tcpdf.org

